

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

M-Lund ApS

Skotterupgade 16, 1. th, c/o Mathias Lund Schjötz, 2200 København N

CVR-nr. 39 79 46 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

Mathias Lund Schjötz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	M-Lund ApS Skotterupgade 16, 1. th c/o Mathias Lund Schjøtz 2200 København N
	CVR-nr.: 39 79 46 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Lund Schjøtz
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Edtalk ApS, Linnésgade 25, c/o KLUB, 1361 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge konsulentytelser indenfor organisatorisk udvikling, kommunikation og læring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6 t.kr. mod 897 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -329 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Selskabet er finansieret via ejeren. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital reetableres gennem positivt drift i 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	6.264	897.159
2 Personaleomkostninger	-335.650	-485.791
Andre driftsomkostninger	0	-15.466
Driftsresultat	-329.386	395.902
Andre finansielle indtægter	5.185	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.448	-5.918
Resultat før skat	-328.649	389.984
Skat af årets resultat	0	-53.350
Årets resultat	-328.649	336.634
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	336.634
Disponeret fra overført resultat	-328.649	0
Disponeret i alt	-328.649	336.634

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.218	316.850
Tilgodehavende selskabsskat	5.824	0
Andre tilgodehavender	99.481	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	46.783	0
Tilgodehavender i alt	<u>159.306</u>	<u>316.850</u>
Likvide beholdninger	<u>157.506</u>	<u>166.289</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>316.812</u>	<u>483.139</u>
Aktiver i alt	<u>340.812</u>	<u>507.139</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-55.733	272.915
Egenkapital i alt	-15.733	312.915
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	2.250
Anden gæld	328.420	191.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	356.545	194.224
Gældsforpligtelser i alt	356.545	194.224
Passiver i alt	340.812	507.139

1 Kapitaltab

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-63.719	-23.719
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.634	336.634
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	272.915	312.915
Årets overførte overskud eller underskud	0	-328.649	-328.649
	40.000	-55.734	-15.734

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen. Selskabet er finansieret via ejeren. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital reetableres gennem positivt drift i 2024.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	331.044	479.933
Andre omkostninger til social sikring	2.651	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.955	3.302
	<u>335.650</u>	<u>485.791</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	11,90 & 13,25	0	46.783

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
